
проект 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ     
 

Від                       2024 року                                                                              № 

 

 

Про заборону торгівлі новорічними ялинками 

без  дозвільних документів 

 

      На виконання доручення Державної екологічної інспекції України  від 26.11 2024 
року № 2096 «Про посилення заходів державного нагляду(контролю) під час періоду 
заготівлі дерев хвойних порід в передноворічний період», керуючись ст..ст.15,19 
Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища»,ст..36 
Закону України « Про рослинний світ»,ст..33 Лісового кодексу України»,  

виконавчий комітет Скалатської міської ради  
 

 

                                                     ВИРІШИВ: 
 

    1.Заборонити торгівлю «новорічними   ялинками» без дозвільних  документів  та 
маркування кожного деревця бирками чи самоклейними етикетками, які містять 
індивідуальний номер і відповідний йому штрих-код. 
    2.Визначити місця  для реалізації новорічних ялинок у м.Скалат , а саме:  
     - на території  Скалатського ринку  по вул. Ринок,1 

   3.При виявленні порушень природоохоронного законодавства негайно 
інформувати Державну екологічну інспекцію у Тернопільській області. 
    4.Контроль за виконання даного рішення покласти на керівника відділу ЖКГ     
Скалатської міської ради  Китай М.І. 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                         Петро САВОНЧАК 

 

 


